
 
Na osnovu člana 36.i71. Pravila Javne ustanove „Sarajevski ratni teatar SARTR” (br: 04-223/16) 

Upravni odbor Javne ustanove „Sarajevski ratni teatar SARTR” na 6.redovnoj sjednici održanoj 

dana 17.04.2023.godine donosi 

 

 

PRAVILNIK  

o korištenju telefona 

u Javnoj ustanovi „Sarajevski ratni teatar SARTR” 

 

 

Član 1.  

(Predmet Pravilnika) 

 

Ovim Pravilnikom uređuje se način i uslovi upotrebe fiksnih i mobilnih telefona u JU 

“Sarajevski ratni teatar SARTR”, (u daljem tekstu: Teatar) poslovi za koje se može koristiti 

fiksni telefon, visina mjesečnih izdataka za upotrebu mobilnih telefona, kao i druga pitanja bitna 

za ovu oblast.   

 

Član 2. 

 (Korištenje fiksnog telefona) 

 

(1) Telefon Teatra koristi se u službene svrhe.  

 

(2) Fiksna telefonska linija istalirana je u kancelariji  tehničkog sekretara  /centrala / . 

 

(3) U kancelarijama i blagajni Teatra pozivi se obavljaju putem centrale tehničkog sekretara, 

odnosno biranjem izlaza fiksne linije. 

 

(4) U slučajevima neopravdanog povećanja troškova fiksnog telefona, direktor Teatra može 

propisati ograničenje upotrebe telefonske linije, što se osigurava odgovarajućim radnjama  

ovlaštenih lica telekom operatera. 

 

Član 3. 

(Korištenja mobilnog telefona) 

 

       (1) Plaćanje troškova upotrebe mobilnog telefona u službene svrhe odobrava se 

             Direktoru Teatra, tel.br.387 61 100 218, do iznosa 100 KM mjesečno,uključivo PDV. 

              

       (2) Refundacija troškova do iznosa iz stave (1) ovog člana vrsi se mjesečno, uz podnošenje   

             računa telekom operatera, 

 

        (3) Ukoliko je iznos računa iz stava (2) ovog člana manji od odobrenog iz stave (1)            

              ovog člana, isplatiće se iznos iz računa a u slučaju da je veći, isplatiće se odobreni  

              iznos. 



 

                                                                     

 

Član 4. 

(Izmjene i dopune Pravilnika) 

 

 Izmjene i dopune ovog Pravilnika vrše se na način i postupak predviđen za njegovo donošenje. 

 

Član 5. 

(Stupanje na snagu) 

 

(1)  Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja a počeće se primjenjivati od 1.3.2023. 

godine. 

(2) Stupanjem na snagu ovog Pravilnika  prestaje da važi Pravilnik broj 04-36-03-UO/22 od 

6.10.2022. godine. 

 (3) Pravilnik će se objaviti na web stranici i oglasnoj ploči Teatra. 

 

 

 

Broj:04-36-03.1-P-UO/23 

Sarajevo,17.04.2023.godine 

                                                                                                 Predsjednik Upravnog odbora 

 

 

 

                                                                                          Halil Subašić, Mr prava 

 

 


